
2022 年 1 月 27 日 

スペック体育クラブ 

会員並びに保護者の皆様へ 
 

 

 

感染拡大予防へのご協力のお願い 
 

 

 平素は当クラブに対し、ご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

残念ながらオミクロン株が猛威をふるい今月２７日からまん延防止措置が適用されること

が発表されました。 

再度、下記事項を確認の上、レッスンにご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 
 

記 

  レッスンについて    

   ① ご家庭での検温等体調管理を徹底していただき、少しでも不安がある 

       場合はレッスン参加をお控えください。 
 

   ② 玄関に消毒液を用意しております。お子様のレッスン前レッスン後、            

       及び保護者の方の来館時には必ず手指消毒等、予防措置にご協力くだ   

       さい。 

 

   ③ 来館時及びギャラリーでのマスク着用の徹底をお願い致します。 

 

   観覧席について 
 

   ① ギャラリー（観覧席）の制限を密にならぬよう１０名様までとさせて 

       いただき、※ ご観覧は、各家庭１名様までとさせて頂きます。かなら 

       ずお守りいただきますようご協力の程、よろしくお願い致します。 
 

 

【追記】 
下記の状況に当てはまる場合はレッスンをお休みいただきますようお願い申し上げます。 
 

 ・本人並びにそのご家族が陽性、または濃厚接触者の可能性がある場合。 

 ・学校、園、保健所より外出禁止等の指示が出ている場合。 

 

 ※欠席された場合は『特別振替』を適用させていただきます。 

以上 


